Článek III. 

Kupní cena 

1. Prodávající prodává pozemek uvedený v čl. I. odst. 3 této smlouvy kupujícímu za kupní cenu 
stanovenou na základě znaleckého posudku č. 007821/2025 ze dne 19.03.2025, který 
vypracovala soudní znalkyně  Litoměřice, a činí 86.960 Kč (slovy: 
Osmdesátšesttisícdevětsetšedesát korun českých) a kupující převáděný pozemek za tuto kupní 
cenu kupuje do svého vlastnictví. 

2. Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu do 5 dnů od podepsání této smlouvy na účet 
prodávajícího č. účtu 19-724471/0100, variabilní symbol 31578.